
 
Uchwała Nr  117/IX/2007 

Rady Miejskiej W Woźnikach 
z dnia 9.08.2007 r. 

 
w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany fragmentów miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego Miasta i Gminy Woźniki 
 
 

        Na podstawie art.18 ust.2 pkt.15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz.U.z 2001 r., Nr 142, poz.1591 z późniejszymi zmianami) oraz na podstawie art. 
14 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym 
( Dz.U.Nr 80, poz.717 z późn.zm.)  
 

Rada Miejska w Woźnikach  
 

uchwala: 
 

§ 1 
 

przystąpić do sporządzenia zmian w miejscowym planie zagospodarowania przestrzennego 
zatwierdzonego uchwałą Nr 234/XXI/2004 Rady Miejskiej w Woźnikach z dnia 30 grudnia 
2004 r. 
Przedmiotem zmian jest: 
1)poszerzenie  terenów zabudowy letniskowej z dopuszczeniem zabudowy mieszkaniowej  
   jednorodzinnej  w Hucie Karola, 
2)dopuszczenie zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej i usług na terenach zabudowy 
letniskowej w Pakułach ( przy ul. Granicznej – Rudnik Mały), 
3)przeznaczenie terenu  pod ogrody i sady z dopuszczeniem zabudowy letniskowej w 
Woźnikach przy  ul. Źródlanej, 
4)przeznaczenie terenów zbiorników wodnych do celów hodowlanych na terenach usług i 
rekreacji w Woźnikach przy ul.Koziegłowskiej, 
5)przeznaczenie terenu pod parking samochodowy w Psarach przy ul.Powstańców, 
6)poszerzenie terenów zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej w Woźnikach przy 
ul.KrzyŜowej, 
7)poszerzenie terenów zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej z usługami w Piasku. 
 

§ 2 
 
Granice obszaru objętego planem zostały określone na kopiach  rysunku planu w skali 1 : 2 
000, stanowią one  załączniki graficzne Nr 1–7 do niniejszej uchwały. 
 

§ 3 
 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Woźnik. 
 

§ 4 
 
Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia.  
 
 
       Przewodniczący Rady Miejskiej 
        Stefan Długaj 
 
 
 
 


